ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

UwwUCIUClIu Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara - Piauí
ACannnhodo Futuro CNPJ. 01.612.755/0001-00

Fone: 0xx89 - 3425-0029

LEI n° 2Sk de 31. de ])£Z£MB£0 de 2.020

""Denomina Francisco Clementino de Sousa, o espaço
multi eventos, construído no Povoado Novo Paquetá,
deste Município de Sussuapara (PI) e dá outras
providências".

Art. Io - Fica denominado "FRANCISCO CLEMENTINO DE SOUSA
(CHICO CLEMENTEMO^, o espaço multi eventos, construído no Povoado Novo Paquetá, deste
Município de Sussuapara (PI).

Art. 2° - O Município de Sussuapara, por seu poder Executivo, promoverá a
instalação de placas indicativas, no referido espaço multi eventos.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

SUSSUAPARA (PI), 31 DE í)gZ£MblÜ 2.020.

EDVARDO ANTÔNIO DA ROCHA
Prefeito Municipal